TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e
Julgamento elaborada pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 19/2017

b) Licitação nº  Pregão nº 14/2017

c) Data Homologação 22 de março de 2017

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa prestadora de serviços de limpeza, asseio e
conservação.

À empresa:

Item Desc. do Item Prestador do Serviço Total Homologado Valor por extenso

1 Prestador de serviços de
limpeza, asseio e
conservação, conforme
especificações constantes
no Termo de Referência do
edital

ANTUNES, PEREIRA &
FERRARI EMPREENDIMENTOS

CIVIS LTDA ME

CNPJ Nº 26.143.969/0001-05

R$ 155.100,00 Cento e cinquenta e
cinco mil e cem reais

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 22 de março de 2017.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal